
美术与设计学类专业统考本科合格考生成绩分布表
（专业统考成绩分布表）

分数段 人数 累计人数
  417.00分及以上 10 10
  414.00-  414.99 3 13
  413.00-  413.99 8 21
  412.00-  412.99 5 26
  411.00-  411.99 5 31
  410.00-  410.99 6 37
  409.00-  409.99 4 41
  408.00-  408.99 7 48
  407.00-  407.99 13 61
  406.00-  406.99 10 71
  405.00-  405.99 15 86
  404.00-  404.99 12 98
  403.00-  403.99 17 115
  402.00-  402.99 9 124
  401.00-  401.99 14 138
  400.00-  400.99 12 150
  399.00-  399.99 7 157
  398.00-  398.99 14 171
  397.00-  397.99 8 179
  396.00-  396.99 15 194
  395.00-  395.99 20 214
  394.00-  394.99 19 233
  393.00-  393.99 27 260
  392.00-  392.99 19 279
  391.00-  391.99 11 290
  390.00-  390.99 6 296
  389.00-  389.99 11 307
  388.00-  388.99 15 322
  387.00-  387.99 30 352
  386.00-  386.99 32 384
  385.00-  385.99 46 430
  384.00-  384.99 31 461
  383.00-  383.99 26 487
  382.00-  382.99 22 509
  381.00-  381.99 11 520
  380.00-  380.99 13 533
  379.00-  379.99 7 540
  378.00-  378.99 25 565
  377.00-  377.99 23 588
  376.00-  376.99 51 639
  375.00-  375.99 56 695
  374.00-  374.99 57 752
  373.00-  373.99 30 782
  372.00-  372.99 25 807
  371.00-  371.99 24 831
  370.00-  370.99 9 840
  369.00-  369.99 13 853
  368.00-  368.99 25 878
  367.00-  367.99 51 929
  366.00-  366.99 68 997
  365.00-  365.99 68 1065
  364.00-  364.99 62 1127
  363.00-  363.99 51 1178
  362.00-  362.99 25 1203
  361.00-  361.99 14 1217
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分数段 人数 累计人数
  360.00-  360.99 8 1225
  359.00-  359.99 17 1242
  358.00-  358.99 37 1279
  357.00-  357.99 54 1333
  356.00-  356.99 80 1413
  355.00-  355.99 99 1512
  354.00-  354.99 69 1581
  353.00-  353.99 46 1627
  352.00-  352.99 23 1650
  351.00-  351.99 13 1663
  350.00-  350.99 5 1668
  349.00-  349.99 13 1681
  348.00-  348.99 25 1706
  347.00-  347.99 76 1782
  346.00-  346.99 113 1895
  345.00-  345.99 121 2016
  344.00-  344.99 105 2121
  343.00-  343.99 51 2172
  342.00-  342.99 24 2196
  341.00-  341.99 8 2204
  340.00-  340.99 6 2210
  339.00-  339.99 8 2218
  338.00-  338.99 23 2241
  337.00-  337.99 65 2306
  336.00-  336.99 112 2418
  335.00-  335.99 161 2579
  334.00-  334.99 154 2733
  333.00-  333.99 74 2807
  332.00-  332.99 34 2841
  331.00-  331.99 3 2844
  330.00-  330.99 5 2849
  329.00-  329.99 9 2858
  328.00-  328.99 23 2881
  327.00-  327.99 58 2939
  326.00-  326.99 108 3047
  325.00-  325.99 163 3210
  324.00-  324.99 175 3385
  323.00-  323.99 122 3507
  322.00-  322.99 50 3557
  321.00-  321.99 14 3571
  320.00-  320.99 3 3574
  319.00-  319.99 9 3583
  318.00-  318.99 19 3602
  317.00-  317.99 44 3646
  316.00-  316.99 95 3741
  315.00-  315.99 139 3880
  314.00-  314.99 165 4045
  313.00-  313.99 138 4183
  312.00-  312.99 63 4246
  311.00-  311.99 35 4281
  310.00-  310.99 6 4287
  309.00-  309.99 2 4289
  308.00-  308.99 19 4308
  307.00-  307.99 22 4330
  306.00-  306.99 53 4383
  305.00-  305.99 93 4476
  304.00-  304.99 96 4572
  303.00-  303.99 101 4673
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分数段 人数 累计人数
 302.00-  302.99 37 4710
 301.00-  301.99 12 4722
 300.00-  300.99 2 4724
 299.00-  299.99 2 4726
 298.00-  298.99 6 4732
 297.00-  297.99 34 4766
 296.00-  296.99 50 4816
 295.00-  295.99 51 4867
 294.00-  294.99 39 4906
 293.00-  293.99 30 4936
 292.00-  292.99 9 4945
 291.00-  291.99 2 4947
 290.00-  290.99 1 4948
 289.00-  289.99 3 4951
 288.00-  288.99 7 4958
 287.00-  287.99 21 4979
 286.00-  286.99 45 5024
 285.00-  285.99 30 5054
 284.00-  284.99 21 5075
 283.00-  283.99 7 5082
 282.00-  282.99 1 5083
 280.00-  280.99 1 5084
 279.00-  279.99 1 5085
 278.00-  278.99 6 5091
 277.00-  277.99 12 5103
 276.00-  276.99 12 5115
 275.00-  275.99 15 5130
 274.00-  274.99 15 5145
 273.00-  273.99 2 5147
 270.00-  270.99 0 5147

注：不包含高考文化成绩未到艺术类本科控制线的考生。
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